
Svo

V na
stále
odv
se k
11,5
Luká
že t

Opa
obsa

Co t

1. P
Ježíš

• V

• J

• Č
 

2. N
této
pok

• C

• J

• J
1

• J
k

 

 

 

 BIB

       

ojsíkova 266

LUK

ašem stud
e  na  ces
rátit  (viz 
konflikt  s 
53). Ježíšo
áše, tento
o není Pá

akování: 
ažené v t

tě nejvíce

Přečti si n
š zabývá 

Všimni si, 

Jak asi rea

Čím celá k

Nyní si př
o  kapito
kus popsa

Co je hlavn

Jaký je jed

Jak tato k
19,10)? 

Jak tato k
které moh

BLICKÉ 

  SKUPIN

9/20, Ústí n

Cop

KÁŠOVO

diu Lukáš
stě  do  Je
Lk 13,31
farizeji, k
ovo jedná
o konflikt
ánovým zá

Podívej s
ěchto kap

e oslovilo 

nejprve ve
ve svém 

o čem Je

agovali fa

kapitola v

řečti celo
ly.  Jak  b
at jednou

ní myšlenk

dnotící prv

kapitola so

kapitola n
hou být po

SPOLEČ

NOVÉ ST

nad Labem, t

pyright © 20

O EVANG

O
šova evan
eruzaléma
1‐35). V p
který vrc
ání i vyuč
t mezi Pá
áměrem.

se do kap
pitolách. 

z nedělní

erše 22‐3
vyučován

žíš mluví,

arizeové n

vrcholí (vi

ou čtrnác
bys moh
u větou.

kou této k

vek, který m

ouvisí se z

avazuje n
ojítkem me

ČENSTV

TUDIUM B

el.: 775 240 7

009 Biblick

GELIUM,
OTÁZKY KE

ngelia jsm
a  a  nikdo
předchozí
holí  jejich
čování, kt
nem a fa
   

pitol 12 a
 

ího kázán

35 z předc
ní v těcht

, když se z

na toto Je

iz. Lk 13,3

ctou kap
l  tuto  ka

kapitoly?

můžeme n

záměrem 

na předch
ezi oběma

Í KŘESŤ

BIBLE, L

758, cirkevu

ké společens

, LEKCE 
E STUDIU

me se dos
o  a  nic  h
ch kapito
h  rozhod
eré je zaz
rizeji jeno

a 13 a při

ní na dneš

chozí kap
to verších

zmiňuje o

ežíšovo vy

34‐35)? 

itolu a po
apitolu  r

najít v celé

Lukášova

hozí kapito
a kapitola

ŤANŮ ÚS

LEDEN 20

usti@cirkevu

ství křesťanů

54, LK 

tali do 14
ho  od  té
olách  jsm
nutím o 
znamena
om vyost

ipomeň s

šní oddíl?

pitoly (Lk 
h?  

o hostině 

yučování?

oznamen
rozdělit?

é kapitole

a evangel

olu? Vypiš
ami.  

STÍ NAD 

010 

sti.cz; www.c

ů 

14,1‐1

4. kapitoly
éto  cesty
e viděli s
zabití  Jež
né ve 14
řuje, a to

si hlavní 

? 

13,22‐35

(Lk 13,29

? 

nej si hla
  Každou

e? 

lia  (viz Lk

š si co nej

LABEM

cirkevusti.cz

14  

y. Ježíš je
y  nemůže
stupňující
žíše  (viz  J
. kapitole
o i přesto,

myšlenky

5). Čím se

9). 

vní body
u  část  se

k 1,1‐4; Lk

jvíce věcí,

M 

z 

e 
e 
í 
J 
e 
, 

y 

e 

y 
e 

k 

í, 



Svojsíkova

3. Čti ve

• Proč fa

• Na co 

• Kde se

• Proč fa

• Jak by
 

4. V nás
O jaká žá

• Jaká je

• Před  č
20,46‐

• Jak ten

• Jak mů

• Jak ko
 

5. Posled
pokračov

• Co chc

• Všimn

• Jaké b

• O jaké
 

6. Jaké n
také o so

• Jak bu

• Co kon

 BIBLIC

a 2669/20, Ú

erše 1‐6. 

farizeus po

dávali far

e na hostin

farizeové n

ys na tyto 

ledujícím
ánr se jed

e hlavní m

čím  tento
‐47)? 

nto text so

ůžeme ten

onkrétně m

dní  tři  v
váním úv

ce Ježíš říc

ni si, v jaké

blahoslave

é odplatě j

nové věc
obě? 

udeš věci 

nkrétně b

CKÉ SPO

Ústí nad Lab

Copyright

Jak by n

ozval Ježíš

rizeové po

ně vzal ne

nedokázal

otázky od

m oddíle (
dná? 

myšlenka t

o  text  var

ouvisí s ko

nto biblick

můžeš apli

verše  na
vodního p

ci tímto sv

ém kontex

enství se p

je řeč ve 1

ci o Pánu

z tohoto 

budeš děl

OLEČENS

bem, tel.: 775

 © 2009 Bi

azval ten

še k sobě d

ozor (v. 1)

emocný m

li odpověd

dpověděl t

(v. 7‐11) 

tohoto od

ruje?  Kom

ontextem 

ký text ap

likovat ten

ašeho  te
příběhu (v

vým vyučo

xtu je to ře

pojí s uved

14. verši?

u nás učí 

oddílu ap

at v násle

STVÍ KŘE

5 240 758, cir

iblické spole

nto příbě

domů? 

? Jak tom

muž? Proč 

dět ani na

ty? 

nás Luká

dílu? Ve k

mu  je  kon

14. kapito

likovat na

nto text do

extu  (v.
v. 1‐6). Co

ováním? 

ečeno ‐ ko

deným jed

tento od

plikovat d

edujícím t

ESŤANŮ

rkevusti@cir

ečenství kře

ěh? O co 

mu rozumíš

tam byl?

a jednu Pá

š vede k

kterém ver

nkrétně  te

oly? Jak s

a duchovn

o svého vl

12‐14)  j
o všechny

omu to by

dnáním (v.

ddíl? Co 

do svého ž

týdnu? 

Ů ÚSTÍ N

rkevusti.cz; w

esťanů 

v něm jd

š? 

ánovu otáz

trochu ji

rši je shrn

ento  text 

širším kon

ní skutečno

lastního ži

jsou  pra
y tři oddí

ylo primárn

. 14)? 

nového s

života? 

NAD LAB

www.cirkevu

de? 

zku? 

inému žá

utá? 

určen  (vi

ntextem? 

osti? 

ivota? 

avděpodo
íly spojuje

ně určeno

ses dozv

BEM 

usti.cz 

ánru. 

iz  Lk 

obně 
e? 

o? 

ěděl 


